
Unterfranken 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 21010059  Gruppe Bezirksoberliga Männer

Datum 14.12.2024, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft TG Heidingsfeld

Spielort Würzburg TG Heidingsfeld Sportzentrum  Gastmannschaft TG Höchberg

 

Heimmannschaft

TG Heidingsfeld
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Puchalla, David - - 25:35

3 Benteler, Steffen - - 2

5 Sommer, Veit - - 1

6 Wisso, Frid - - 6 1/1 27:30

7 Schiefer, Patrick - - 2

8 Steinert, Bennet - - 5 19:03

10 Schulz, Jakob - -

11 Schmucker, Joshua - - 2

14 Nasrullah, Mustafa - - 1

21 Heuer, Benjamin - - 02:42 41:33 46:31

22 Schneider, Marius - - 2

24 Vogt, Janne - -

33 Schmucker, Noah - -

44 Baumann, Jan - -

A Then, Florian - -

B Hönninger, Georg - -

C Wagner, Alexander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:02

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 57:58

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TG Höchberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kröner, Moritz - -

2 Lang, Joan - - 3 0/1

4 Fischer, Tim - - 13:59 59:59

5 Klingenmeier, Paul - -

6 Pirzkall, Cornelius - - 2

7 Stauder, Christian - - 2 0/2

8 Spiegel, Jannis - - 6

11 Siebert, Moritz - - 6 0/1 17:13

12 Königstein, Heiko - -

15 Konrad, Marcel - -

17 Kaupp, Jakob - - 01:24

20 Seidl, Samuel - - 25:05

21 Albert, Gabriel - -

22 Hobusch, Fabian - -

A Dilsky, Andreas Stefan - -

B Stemann, Andre - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 20:20

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 53:02

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Cetinkaya, Ümran - - - - -

SR B Neuhöffer, Jana - - - - -

Zeitn. Herrmann, Ulrike - - - - -

Sek. Buchholz, Moritz - - - - -

Sec. C. Schnabel, Frank - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Heidingsfeld

Ergebnis 21:19 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:51 0:1 Tor 2 Lang, Joan

Gast 01:24 Verwarnung 17 Kaupp, Jakob

Heim 01:48 1:1 Tor 8 Steinert, Bennet

Heim 02:42 2 Minuten 21 Heuer, Benjamin

Gast 02:48 1:1 7m ohne Tor 7 Stauder, Christian

Heim 05:53 2:1 Tor 6 Wisso, Frid

Gast 09:06 2:2 Tor 2 Lang, Joan

Heim 09:16 3:2 Tor 8 Steinert, Bennet

Gast 09:44 3:3 Tor 8 Spiegel, Jannis

Heim 10:55 4:3 Tor 6 Wisso, Frid

Gast 11:21 4:4 Tor 2 Lang, Joan

Heim 12:03 5:4 Tor 11 Schmucker, Joshua

Gast 13:59 2 Minuten 4 Fischer, Tim

Heim 16:01 6:4 Tor 6 Wisso, Frid

Gast 16:46 6:5 Tor 11 Siebert, Moritz

Gast 17:13 Verwarnung 11 Siebert, Moritz

Heim 19:03 Verwarnung 8 Steinert, Bennet

Heim 20:04 7:5 Tor 7 Schiefer, Patrick

20:20 Auszeit Gast

Gast 20:50 7:6 Tor 6 Pirzkall, Cornelius

Heim 21:01 8:6 Tor 6 Wisso, Frid

Gast 22:36 8:7 Tor 11 Siebert, Moritz

Gast 23:43 8:8 Tor 6 Pirzkall, Cornelius

Heim 24:53 9:8 Tor 8 Steinert, Bennet

Gast 25:05 Verwarnung 20 Seidl, Samuel

Heim 25:35 2 Minuten 2 Puchalla, David

Gast 25:40 9:8 7m ohne Tor 7 Stauder, Christian

26:02 Auszeit Heim

Heim 26:52 10:8 Tor 8 Steinert, Bennet

Heim 27:30 2 Minuten 6 Wisso, Frid

Gast 27:52 10:9 Tor 7 Stauder, Christian

Gast 30:21 10:10 Tor 11 Siebert, Moritz

Gast 33:07 10:10 7m ohne Tor 11 Siebert, Moritz

Heim 34:09 11:10 Tor 22 Schneider, Marius

Gast 38:48 11:11 Tor 8 Spiegel, Jannis

Heim 39:22 12:11 Tor 22 Schneider, Marius

Gast 40:00 12:12 Tor 8 Spiegel, Jannis

Heim 41:33 2 Minuten 21 Heuer, Benjamin

Gast 41:37 12:12 7m ohne Tor 2 Lang, Joan

Heim 42:35 13:12 Tor 7 Schiefer, Patrick

Gast 42:43 13:13 Tor 11 Siebert, Moritz

Heim 43:36 14:13 Tor 6 Wisso, Frid

Heim 46:31 ohne Bericht 21 Heuer, Benjamin

Gast 47:09 14:14 Tor 7 Stauder, Christian

Heim 48:14 15:14 Tor 14 Nasrullah, Mustafa

Gast 48:43 15:15 Tor 11 Siebert, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:49 16:15 Tor 3 Benteler, Steffen

Heim 50:59 17:15 Tor 8 Steinert, Bennet

Heim 52:50 18:15 Tor 3 Benteler, Steffen

53:02 Auszeit Gast

Heim 53:31 19:15 Tor 11 Schmucker, Joshua

Gast 54:04 19:16 Tor 8 Spiegel, Jannis

Gast 55:03 19:17 Tor 8 Spiegel, Jannis

Gast 56:26 19:18 Tor 11 Siebert, Moritz

57:58 Auszeit Heim

Heim 59:19 20:18 Tor 5 Sommer, Veit

Gast 59:42 20:19 Tor 8 Spiegel, Jannis

Gast 59:59 ohne Bericht 4 Fischer, Tim

Heim 59:59 21:19 7m mit Tor 6 Wisso, Frid
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